
2010年5月吉日 

各 位 

キューオーエル株式会社 

代表取締役 宮島正子 

本社移転のご案内 

 

拝啓 薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は Ran's Nightの製品化を目指した 2002年の設立以来長野の地で営業してまいりま

したが、この度、これまで東京事務所として活動していた東京都多摩市に、本社機能を移転する

運びとなりました。今後は下記住所、電話番号へご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

これを機に心を新たに、女性の健康向上のためのニーズにお応えできるよう、Ran’s Story及び

サービスの提供に全力を尽くしてまいる所存でございます。なお、お客様サポートセンター並びに

商品の受注・配送については、これまで通り長野県・上田市に拠点を置いて業務してまいります。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

キューオーエル株式会社 

 

新本社  〒206-0011 東京都多摩市関戸 1-11-7 グリービル 4F 

 Tel： 042-407-7066  Fax： 042-407-7067 

 E-mail: info@QOL21.com http://www.QOL21.com 

 

配送センター 〒386-1211 長野県上田市下之郷 813-15(株)エイネット内 

 ご注文受付 Fax： 0268-39-7736 

 

お客様サポートセンター 

 E-mail: support@QOL21.com  Tel： 0268-75-2380 

 


